福建省语言文字工作委员会办公室文件
闽语办〔2017〕11号
福建省语言文字工作委员会办公室
转发关于举办2017年两岸大学生
汉字文化创意大会的通知
各高等学校：

为贯彻落实习近平总书记关于促进两岸关系和平发展的讲话精神，厚植两岸同胞的精神纽带，促进心灵契合，增强中华文化自信、中华民族自信，共同弘扬中华文化，共同致力于实现中华民族伟大复兴，教育部语言文字应用管理司委托中国语文现代化学会、国家语委汉字文化创意研究中心共同举办2017年两岸大学生汉字文化创意大会，现将《关于举办2017年两岸大学生汉字文化创意大会的通知》（教语用司函〔2017〕3号）转发给你们，各高等学校要站在加强两岸语言文化交流，推进两岸青年共同传承弘扬中华优秀传统文化，实现中华民族伟大复兴的高度，做好大会的宣传组织发动工作，充分动员大学生积极参加。
福建省语言文字工作委员会办公室

2017年4月12日

PAGE
1